
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 4 września 1967 r. Nr 17 Poz. 76—79

T R E S C:

Poz.

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:

76 — nr 295 z dnia 14 lipca 1967 r. w sprawie nadania
odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”

77 — nr 297 z dnia 14 lipca 1967 r. zmieniająca uchwałę 

76

UCHWAŁA Nr 295
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 14 lipca 1967 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną 
dla miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R.N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7. poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje;

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa” Redakcji „Głos Nowej Huty”

oraz następującym osobom:

1. Anna Basista
2. Mieczysław Cholewka
3. Witold Gawor
4. Antonina Głowicka
5. Józef Gołąb
6. Stanisław Jankowski
7. Józefa Kękuś
8. Włodzimierz Kotarba
9. Wojciech Kraj

10. Bolesław Kramkowski
11. Maria Łydzko
12. Janina Orłowska-Laskowska
13. Władysław Pancerz
14. Ewa Pietrusińska
15. Halina Raj
16. Władysława Różyło
17. Andrzej Sadowski
18. Hanna Smólska-Seifert
19. Henryk Stefański
20. Jan Stokłosa
21. Antoni Stronczak
22. Zdzisław Turkot
23. Konrad Sura
24. Zdzisław Wójcik
25. Zofia Więcławówna-Jabczyńska
26. Tadeusz Budzyń

w sprawie współpracy i koordynacji działalności 
handlu hurtowego i handlu detalicznego

"8 — nr 298 z dnia 14 lipca 1967 r. w sprawie nadania 
odznaki „Budowniczy Nowej Huty”

79 — nr 368 z dnia 14 sierpnia 1967 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie wyznaczenia terenów' budownic
twa jednorodzinnego na lata 1959 do 1970

Srebrną Odznakę
1. Janina Wanda Bąk 9. Karol Pradel
2. Jan Królczyk 10. Stanisław Spólnik
3. Zygmunt Małecki 11. Zbigniew Spólnik
4. Władysław Marzec 12. Witold Szostak
5. Jan Matula 13. Anna Urbańska
6. Bogusław Molenda 14. Teofil Wołek
7. Zbigniew Mułka 15. Henryk Woyda
8. Maria Nowak 16. Anna Zaleska

17. Bronisława Zerda

Sekretarz Prezydium:
K. Lepiarczyk

Przewodniczący Prezydium:
wz dr J. Garlicki

77

UCHWAŁA Nr 297

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 14 lipca 1967 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie współpracy i koordynacji 
działalności handlu hurtowego i handiu detalicznego.

Na podstawie § 5 ust. 2 i § 17 ust. 1 uchwały Nr 116 
Rady Ministrów' z dnia 14 maja 1965 r. o współpracy i ko
ordynacji gospodarczej (Monitor Polski Nr 33 poz. 178) oraz 
§ 9 ust. 1 i 2 zarządzenia Ministra Handlu Wewnętrznego 
z dnia 15 października 1965 r. w sprawie współpracy i ko
ordynacji działalności handlu hurtowego i handlu detalicz
nego (Monitor Polski Nr 57 poz. 296) Prezydium Rady Na
rodowej m. Krakowa w porozumieniu z Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Krakowie uchw'ala, co nastę
puje:

§ 1. W uchwale Nr 683 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 7 listopada 1962 r. w sprawie współpracy 
’ koordynacji działalności handlu hurtowego i hand u de
talicznego (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa z 1962 r. Nr 26, poz. 
166, z 1964 r. Nr 22, poz. 109 i z 1966 r. Nr 18, poz. 103) 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) włókienniczych, odzieżowych, dziewiarskich, poń
czoszniczych oraz galanteryjnych”.



2 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 17/Poz. 77—79

2) w § 2 lit. a) otrzymuje brzmienie:
,,a) w zakresie koordynacji działalności na odcinku arty

kułów włókienniczych, odzieżowych, dziewiarskich, 
pończoszniczych oraz galanteryjnych:
1. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Tekstylno-Odzie

żowe w Krakowie,
2. Krakowskie Zjednoczenie Przedsiębiorstw Handlo

wych w Krakowie,.
3. Wojewódzkie Zjednoczenie Przedsiębiorstw Han

dlowych w Krakowie,
4. Związek Spółdzielni Spożywców Oddział Okrę

gowy w Krakowie,
5. Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Krakowie,
6. Państwowe Przedsiębiorstwo Handlowe „Kon- 

sumy”,
7. Wojewódzki Związek Gminnych Spółdzielni „Sa

mopomoc Chłopska” w Krakowie.
3) w § 3 ust. 1 wyrazy „Dyrektora Wojewódzkiego Przed

siębiorstwa Handlu Odzieżą” zastępuje się wyrazami: 
„Dyrektora Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Tekstylno- 
Odzieżowego”,

4) w § 8 wyrazy „Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Handlu 
Odzieżą” zastępuje się wyrazami: „Wojewódzkiego Przed
siębiorstwa Tekstylno-Odzieżowego”.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia 14 lipca 1967 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk wz dr J. Garlicki

78

UCHWAŁA Nr 298
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 14 lipca 1967 r.

W sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty”

Na podstawie § 3 uchwały Nr 224 Rady Ministrów z dnia 
5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia odznaki „Bu
downiczy Nowej Huty” (Monitor Polski Nr 52, poz. 250) na 
wniosek Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa 
Huta w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej m. Kra
kowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Budowniczy Nowej Huty” nastę
pującym osobom:

1. Bolesław Grajek
2. Władysław Karaś
3. Edmund Pietrzak

4. Jan Szostak
5. Antoni Starowicz

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk Wz dr J. Garlicki

79

UCHWAŁA Nr 368

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 14 sierpnia 1967 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia terenów 
budownictwa jednorodzinnego na lata 1959 do 1970.

Na podstawie art. 2 ust. 1 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jedno
rodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. P. z 1958 r. Nr 31, 
poz. 138, z 1961 r. Nr 7, poz. 47 i Nr 32, poz. 159) zgodnie 
z wytycznymi dla wyznaczenia terenów budownictwa jed
norodzinnego ustalonymi zarządzeniem Prezesa Komitetu 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury z dnia 12 listo
pada 1958 r. (Monitor Polski z 1958 r. Nr 89, poz. 501 
i z 1963 r. Nr 52, poz. 265) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 280 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 2 września 1959 r. w sprawie wyznaczenia 
terenów budownictwa jednorodzinnego w Krakowie na lata 
1959 do 1970 (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa z 1959 r. Nr 14, 
poz. 147, z 1962 r. Nr 22, poz. 142 i z 1965 r. Nr 2, poz. 5) 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w załączniku nr 1 skreśla się:

a) w dzielnicy Zwierzyniec — osiedle 18 Stycznia tzw. 
ul. Kujawska, osiedle ul. Kasztelańska i osiedle ul. 
Bronowicka-Południe,

b) w dzielnicy Podgórze — osiedle Widok,
c) w dzielnicy Grzegórzki — osiedle Oficerskie I i Osie

dle Oficerskie II.
2) w załączniku nr 2 skreśla się wytyczne urbanistyczno- 

architektoniczne do planów zagospodarowania przestrzen
nego osiedli: 18 Stycznia tzw. ul. Kujawska, ul. Kaszte
lańska, ul. Bronowicka-Południe, osiedle Widok, osiedle 
Oficerskie I i osiedle Oficerskie II.
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Bu

downictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 14 sierpnia 1967 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk wz. E. Góra

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
/

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakujma po- 
szczególnych egzemparzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-95-569, cz. 97, dz. 41, rozdz. 
412 § 31 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje 
z powodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego 
Rady Narodowej m. Krakowa należy wnosić niezwłocznie po otrzy
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą uwzględ

nione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA Oplata pocztowa uiszczona gotówką

KZG-4, Sarego 7 — zam. 922/67 — 1000 — R-45 Cena zł 0,90


